お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位             2016 年 1 月 13 日

        TEL：0475-32-6173 FAX：0475-32-6179

マグネットつば付きアンテナ販売終了と後継アンテナ販売のご案内

拝啓

 貴社はますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 長年ご愛用戴いて参りました『マグネットつば付きアンテナ 1M38A21501』に

つきまして、この度、生産部材及び設備の老朽化に伴い、生産が困難な状況となっており、

生産の維持が困難な状況となっております。

つきましては、生産を終了させて頂きたく、下記の通りご案内申し上げます。

尚、同一機能を有しましたマグネット付きアンテナを後継と致しまして、新たに販売を

致しますので合わせてご案内させて頂きます。

（形状が異なりますのでご注意ください）

                                       敬具

－記－

１．生産・販売終了製品

  マグネットつば付きアンテナ

 注文形式：1M38A21501

２．生産・終了販売時期

 在庫品の終了を以って終了となります

３．後継アンテナ

  マグネット付きアンテナ

   注文形式：00301778

      マグネット付きアンテナ：00301778

以上

双葉電子工業株式会社

電子機器事業グループ 電子機器営業部

営業第二課